(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01730/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 13. 6. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst 1 smlouvy se částka dotace „Kč 1.795.000,- (slovy 
jedenmilionsedmsetdevadesátpěttisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 1.911.000,- (slovy 
jedenmiliondevětsetjedenácttisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 162.000,- (slovy 
jednostošedesátdvatisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje 
částkou „Kč 243.200,-- (slovy dvěstěčtyřlcettřitlsícdvěstě korun českých)". 

2. V ČI. V, odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve Čtyřech splátkách" 
a doplňuje se přsm.